插发〔2024〕2号

中共插旗镇委员会
插旗镇人民政府
关于2023年综合绩效考评结果的通报

各村（社区）、部门单位：
2023年在县委、县政府的坚强领导下，全镇广大干群团结奋斗，共克时艰，砥砺前行。各项工作进步明显。为进一步鼓舞士气，坚定高质量发展信心，根据考核排名，经镇党委、政府集体审定，决定对2023年度绩效考评优胜单位和个人进行表彰奖励。现将具体情况通报如下：
一、优秀单位
（一）县级以上荣誉
发展壮大村级集体经济优胜奖 大湾村
乡村振兴致富带头人 同福村涂建军
（二）综合绩效考核优胜单位
注北村、向阳街社区、同福村、农业综合服务中心、水利服务站、自然资源所
（三）优质服务单位
财政所、派出所、市监所
（四）党建工作优胜单位
向阳街社区、插旗村
（五）巩固拓展脱贫攻坚成果先进单位
同福村、向阳街社区
（六）环保和农村人居环境整治优胜单位
注北村、向阳街社区
（七）平安建设先进单位
大湾村、千和村
（八）信访工作优胜单位
同福村、插旗村
（九）粮食生产优胜单位
注北村、千和村
（十）芥菜高质量发展优胜单位
众城村、曙光村
（十一）迎回建工作优胜单位
大湾村、注北村
（十二）三长制工作优胜单位
曙光村、众城村
二、优秀干部职工
（一）县级优秀个人
夏慧聪、漆 琴、陈 宇、王思远、余 琦、欧阳宇晴、徐 琼、胡 祥、徐东兵、刘 进、易爱民、李春林、董业胜
（二）镇级优秀个人
机关：熊炳军、朱慧丽、董  衎
乡村振兴办：罗雪琴
社会事业综合服务中心：陈  蓉、唐艳凤
退役军人服务站：李明宽     司法所：高扬
交警注北五中队：李长坤     供电所：贺治峰
同福村：刘柳云          注北村：沈  云
插旗村：李再祥          大湾村：肖茂兵
曙光村：周旭文          众城村：孔培姣
千和村：翁远芳          向阳街社区：周立芳
三、环境卫生示范户
同福村：李  强、李学军、彭春桃
注北村：缪习政、蔡全忠、李  杰
插旗村：吴长杰、冯朝山、吴道元
大湾村：吴祖祥、严乐祥
曙光村：王立梅、庄炎杰、陈喜庭
众城村：马顺华、杨军华、秦双华
千和村：庹丽红、刘天云、范喜美、姚绘春
向阳街社区：易修坤、杨利群
四、优秀保洁员
同福村：严钫太          注北村：邹立新
插旗村：赵后桂          大湾村：刘学根
曙光村：罗治国          众城村：周云海
千和村：施树洪          向阳街社区：周木林
五、优秀村（居）民代表
同福村：徐德鸣          注北村：刘克斌
插旗村：刘纪盛          大湾村：刘腊生
曙光村：刘列军          众城村：王绪武
千和村：甘家义          向阳街社区：张昌云
六、迎回建暨迎新年元旦晚会优秀节目
大湾村情景剧，舞蹈《乡村振兴，携手同行》
插旗村《中国范+中国梦 威风鼓》
综合行政执法大队朗诵《故乡》
社会事业综合服务中心集体合唱《明天会更好》
2024年是全面贯彻落实党的二十大精神的关键之年，是“十四五”规划实施承前启后的一年，是华容县聚力奋进“五年成骨架”新征程、全力构建“一廊二中心”产业发展新格局起步之年，更是插旗镇坚持“四个走在前”，爬坡越级，谋篇布局的重要之年。党委、政府要求各单位、广大党员干部，务必保持昂扬斗志、团结进取，以攻坚克难的勇气、担当务实的作风，展示插旗形象，定标插旗特色，在2024年开局起步之时抢占先机、把握主动，圆满完成各项工作任务。

                          中共插旗镇委员会
                          插旗镇人民政府
[bookmark: _GoBack]                            2024年3月4日
— 2 —

— I —